
 

Da: angela.mazzeo.kr@istruzione.it
Oggetto: Istanze Polis di Cessazione - legge di bilancio 2024
Data: 15/02/2024 11:17:06

Si inoltra la comunicazione in calce del gestore S.I. inerente all’oggetto.
Cordiali saluti
 
                            
Da: Fatone, Gregorio Maria Gualtiero <gregorio-maria.fatone@dxc.com>
Inviato: giovedì 15 febbraio 2024 10:45
A: BERNARDINI GIOVANNI <giovanni.bernardini14@istruzione.it>; Colia Filomena
<filomena.colia.pe@istruzione.it>; Iachini Paola <paola.iachini1@istruzione.it>; LUPI ELIANO
<eliano.lupi@istruzione.it>; Marraffa Cosimo <cosimo.marraffa1@istruzione.it>; Mastroddi Mauro
<mauro.mastroddi@istruzione.it>; Clara Moschella <clara.moschella@istruzione.it>; Persia Fiorella
<Fiorella.Persia@istruzione.it>; Trippitelli Pierangelo <pierangelo.trippitelli@istruzione.it>; USP dell'Aquila
<usp.aq@istruzione.it>; USP di Chieti <usp.ch@istruzione.it>; ABRUZZO - USP Pescara
<usp.pescara@istruzione.it>; USP di Teramo < usp.te@istruzione.it>; cosmeantonio.zinni.198@scuola.istruzione.it;
Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Ambruso Rachele
<rachele.ambruso@istruzione.it>; maurizio.desangro@scuola.istruzione.it; Mecca Rocco
<rocco.mecca.pz@istruzione.it>; PIIZZI SALVATORE <salvatore.piizzi@istruzione.it>; Asta Sabrina
<sabrina.asta@istruzione.it>; Benincasa Giulio <giulio.benincasa@istruzione.it>; CAMA ANTONINO DOMENICO
<antoninodomenico.cama@istruzione.it>; Iunti Antonella <antonella.iunti@istruzione.it>; Musca Maria
<maria.musca@istruzione.it>; Scalise Gaetano <gaetano.scalise@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria
<direzione-calabria@istruzione.it>; Fariello Maria Vittoria < MariaVittoria.Fariello@istruzione.it>; Liguori Domenico
<domenico.liguori7@istruzione.it>; Precone Vincenza <vincenza.precone2@istruzione.it>; Borgia Mariaserena
<mariaserena.borgia.bo@istruzione.it>; Chirico Domenico <domenico.chirico17@istruzione.it>; Manzari Alessandra
<alessandra.manzari1@istruzione.it>; Pellos Adriano <adriano.pellos@istruzione.it>; Antezza Valeria
<valeria.antezza.mt@istruzione.it>; BOMBEN ANNA <anna.bomben@istruzione.it>; DALL'OCA MIRIAM
<miriam.dalloca@istruzione.it>; Beltrame Daniela <d.beltrame@istruzione.it>; Colarich Daniela
<daniela.colarich@istruzione.it>; Vesnaver Daniela <daniela.vesnaver@istruzione.it>; DONATO BARBARA
<barbara.donato1@istruzione.it>; Tramontano Fabrizia < fabrizia.tramontano.tv@istruzione.it>; Mazzero Franca
<franca.mazzero.go@istruzione.it>; Zucchetto Giorgia <giorgia.zucchetto@istruzione.it>; NASSUATO FEDERICO
<federico.nassuato@istruzione.it>; Romanello Denis <denis.romanello.ud@istruzione.it>;
caterina.sacca.134@scuola.istruzione.it; SERRAINO MARCO <marco.serraino2@istruzione.it>; USP di Gorizia
<usp.go@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio < direzione-lazio@istruzione.it>; BAROCCI MARCO
<MARCO.BAROCCI@istruzione.it>; Dirix Alfredo <Alfredo.Dirix@istruzione.it>; Direzione Lazio - Ufficio 4
<drla.ufficio4@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; UFFICIO DOCENTI II
GRADO <SECONDOGRADO.GE@ISTRUZIONE.IT>; Milazzo Antonino <antonino.milazzo.ge@istruzione.it>; Barberio
Giuseppe Massimiliano <massimo.barberio1@istruzione.it>; Lo Piccolo Giuseppa
<giuseppa.lopiccolo@istruzione.it>; Discenza Giovanni <giovanni.discenza1@istruzione.it>; Direzione Regionale
Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Mazzuto Annalisa <annalisa.mazzuto1@istruzione.it>; Tomasi Giuseppe
<giuseppe.tomasi@istruzione.it>; SALVATORE FEDERICO <federico.salvatore1@istruzione.it>; Bordonaro Giuseppe
<giuseppe.bordonaro.to@istruzione.it>; Ceraolo Manuela < manuela.ceraolo1@istruzione.it>; Giarrizzo Serena
<serena.giarrizzo1@istruzione.it>; Campi Eliana <eliana.campi@istruzione.it>; PRUNEDDU ILARIA
<ilaria.pruneddu1@istruzione.it>; Del Rio Mario Francesco < mariofrancesco.delrio.or@istruzione.it>; DEVOLA
ANDREA <andrea.devola@istruzione.it>; Feliziani Francesco <francesco.feliziani.nu@istruzione.it>; Leoni Dina
<dina.leoni1@istruzione.it>; Manieli Martina <martina.manieli@istruzione.it>; Mascia Maria
<maria.mascia@istruzione.it>; Sbressa Davide <davide.sbressa.ss@istruzione.it>; Vacca Mauro
<mauro.vacca4@istruzione.it>; VIGNOLO LUISA <luisa.vignolo@istruzione.it>; Corselli Barbara
<barbara.corselli@istruzione.it>; LAURIA GABRIELE <gabriele.lauria2@istruzione.it>; LIMA ALAIN SANTI MARCO
<alainsantimarco.lima@istruzione.it>; Moschella Bernardo <bernardo.moschella@istruzione.it>; Piruzza Angela
<angela.piruzza1@istruzione.it>; Matteini Valeria <valeria.matteini@istruzione.it>; Montigiani Monia
<monia.montigiani@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione
Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Caputo Daniele <daniele.caputo1@istruzione.it>; Parrettini
Cristiano <cristiano.parrettini@istruzione.it>; Rinaldo Angela <angela.rinaldo3@istruzione.it>; Cantusci Beniamino
<Beniamino.Cantusci@istruzione.it>; Colladel Vania <vania.colladel@istruzione.it>; VENETO - GUIDOLIN Luisa
(elisa.guidolin4@scuola.istruzione.it) <elisa.guidolin4@scuola.istruzione.it>
Cc: Russo, Clelia <clelia.russo@dxc.com>; Verde, Massimo <massimo.verde@dxc.com>
Oggetto: Istanze Polis di Cessazione - legge di bilancio 2024
 
Vi informo che a partire dalla data odierna e fino al 28/02/2024sono apertele istanze Polis di Cessazione
legge di bilancio 2024.
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pensione anticipata flessibile
Cessazioni On-Line - Dirigenti Scolastici - pensione
anticipata flessibile

 
 
Nell’area dedicata (su Istanze Online) sono state pubblicate le relative guide.
 
Un cordiale saluto.
 
 
Gregorio M. G. Fatone
        Business consultant
Enterprise Services Italia s.r.l.

          

 
This email contains information which is confidential and may be privileged. Unless you are the intended addressee (or authorised to receive for the addressee) you may not use, forward, copy
or disclose to anyone this email or any information contained in this email. If you have received this email in error, please advise the sender by reply email immediately and delete this email
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